
Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер, заведено во овој суд под 

СПИ.бр.8/20,согласно податоците евидентирани во АКМИС системот и податоците од граѓанската 

писарница при овој суд, Основниот суд Гевгелија Ве известува за следното: 

 

 1.Во временскиот период од 17.03.2020 година до 10.04.2020 година, во овој суд не е поднесен 

ниту еден предлог за изрекување привремена мерка за заштита од семејно насилство. 

 2.Во временскиот период од 17.03.2020 година до 10.04.2020 година, во овој суд не е поднесен 

ниту еден предлог за времена мерка. 

 3.За месеците април и мај 2020 година, во овој суд не е закажано ниту едно рочиште за времена 

мерка. 

 

Со почит, 

Основен суд Гевгелија 


